CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

GABINETE DO VEREADOR ADEMIR JUNIOR

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

ASSUNTO: REITERO A INDICAÇÃO Nº 185/2023, SOLICITANDO SEJA REALIZADA A

DESOBSTRUÇÃO DE UM BUEIRO LOCALIZADO NA AVENIDA PEDRO BOTESI, AO

LADO DO NUMERAL 2033 – BAIRRO JARDIM SILVANIA. REGIÃO NORTE.

DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ____ / ____ / ______

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO Nº        DE 2023

SENHORA PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,

 REQUEIRO a mesa, após ouvir o douto plenário que oficie o Exmo. Sr. Prefeito, Dr. Paulo

de Oliveira e Silva, REITERANDO a indicação nº 185/2023, solicitando que seja realizada a

desobstrução de um bueiro localizado na Avenida Pedro Botesi, ao lado do numeral 2033, no bairro

Jardim Silvania - Região Norte.

Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 15 de junho de 2023.

ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR

VEREADOR

		2023-06-15T11:18:20-0300
	ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR:42450592814

		2023-08-25T11:52:15-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura